Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Развиленская средняя общеобразовательная школа № 9

ПРИКАЗ

  11.02.2022г.                                            № 28

об организации работы в МБОУ РСОШ № 9 в период с 14.02.2022г по

19.02.2022г

                 В связи с  увеличением числа заболевших детей новой
коронавирусной инфекцией COVID-19 за период с 07.02.2022 года по

11.02.2022 года, в целях  принятия дополнительных профилактических
мер и в соответствии с приказом  отдела образования Администрации

района от 11.02.2022 г. № 51 «О  введении  в общеобразовательных

организациях Песчанокопского района  дополнительных мер по

недопущению распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19»

о временной реализации образовательных программ  НОО, ООО, СОО  и

дополнительных общеобразовательных программ с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в

рамках повышенной готовности и с целью недопущения распространения

инфекционного заболевания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в МБОУ РСОШ № 9 в период с 14.02.2022г по 19.02.2022г

организовать работу следующим образом:

- в период с 14.02.2022г по 19.02.2022г организовать образовательный

процесс в 1-11 классах в дистанционной форме, при этом руководствоваться

федеральными и региональными методическими рекомендациями по

организации дистанционного обучения;

- Организовать рабочую группу заместителей директоров по УВР, ВР

Ковтунову Е.И., Побирей Л.А., Чижик Е.В. и для отработки технологий

дистанционного обучения и обеспечить ее заседания в период с 14.02.2022г

по 19.02.2022г.

4. Классным руководителям 11.02.2022 г. провести родительские

собрания о режиме работы школы с 14.02.2022 по 19.02.2022.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                             Н.В.Ганагина

С приказом  ознакомлены                  Побирей Л.А.

                                                             Ковтунова Е.И.

                                                             Чижик Е.В

		2022-02-11T12:18:39+0300
	Ганагина Наталья Валентиновна